Spis tresci

Od autora

Odliczanie przed wybuchem

Rozmowa z ksiedzem Andrzejem Kobylinskim

Bedzie bolato

Rozmowa z Monikg Biatkowskg

Dom utracony

Rozmowa z Lukaszem Kachnowiczem

Koéciét pod wezwaniem PiS

Rozmowa z Tomaszem Terlikowskim
Kiedy religia staje si¢ polityka

Rozmowa z Agatg Bielik-Robson i Cezarym Michalskim
Jezyk biskupéw dobrej zmiany

Rozmowa z Michatem Rusinkiem

Same stowa nie wystarcza

Rozmowa z Btazejem Kmieciakiem
KK - Kosciél i kasa
Rozmowa ze Slawomirem Dudkiem

Kosciét musi by¢ dla czlowieka

Rozmowa z Jakubem Kiersnowskim

11

37

65

81

107

145

165

199

223



Tak jak bylo, juz nie bedzie...

Rozmowa z Justyng i Pawtem Kowalami

Kosciél, kobiety, monolog
Rozmowa z Zuzanng Radzik

Gej juz do Kosciola nie przychodzi
Rozmowa z Marcinem Dzierzanowskim

Kiedy Ewangelia przegrywa z polityka
Rozmowa z Rafatem Cekierg

Religia za mglq

Rozmowa z profesorem Zbigniewem Mikotejkg

Paristwo nie jest ministrantem Koéciota
Rozmowa z Szymonem Hotownig
Postrasza nas papiezem

Rozmowa z Januszem Majcherkiem

251

273

289

317

343

365

389



